
                                                 ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

1.СОУ „Св. Наум Охридски“ има доспеани неподмирени обврски на 30.09.2018 година, 

од сметката за наменски дотации спрема следните доверители: 

Ред 

број 

Расходно  

конто 

                         Доверител           Износ 

1 421120 Водовод и канализација-Мак.Брод                 131.441,00 

2 421120 Водовод и канализација-Битола 9.473,00 

3 421130 Водовод и канализација-Мак.Брод                 164.137,00 

4 421130 ЈКП Комунална хигиена 171.882,00 

5 421240 Пуцко-Петрол-Пласница 367.500,00 

6 423110 Зонелс -Кичево 2.070,00 

7 423120 Македонија биро-Скопје 1.451,00 

8 423120 Камче групација -Скопје 1.380,00 

9 425760 Там-Транс-Кривогаштани 2.940,00 

10 425760 Ајлин кафе-Пласница 1.302,00 

11 426210 Боки 2004-Манастирец 3.200,00 

12 426210 Чардак –М.Брод 1.860,00 

  ВКУПНО                 858.636,00 

 

2.ОЈУДГ „7-ми Септември” Македонски Брод има доспеани неподмирени обврски на 

30.09.2018 година, од сметката за самофинансирачки активности спрема следните 

доверители: 

Ред 

број 

Расходно  

конто 

                         Доверител Износ 

1 421120 ЈП Водовос и канализација                  4.907,00 

2 421130 ЈКП Комунална Хигиена                     5.472,00 

3 423120 Едукамак                        300,00 

4 423410 Даути Комерц                    7.934,00 

5 423410 Живинарска фарма Гевгелија                       907,00                                      

6 423410 КОМПАНИЈА Иво Вик                  40.484,00 

7 423410 Горнокрушевски компир                  13.204,00 

8 423710 КОМПАНИЈА Иво Вик                    3.758,00 

9 423990 Ѓерман игри                     5.906,00 

10 424440 Ваисхауп-монарх                   17.346,00 

  ВКУПНО 100.218,00 

 

ОЈУДГ „7-ми Септември” Македонски Брод има доспеани неподмирени обврски на 

30.09.2018 година, од сметката за наменски дотации спрема следните доверители: 

Ред 

број 

Расходно  

конто 

Доверител Износ 

1 421240 Пуцко Петрол 245.305,00 

  ВКУПНО 245.305,00 

 



3.Дом на култура Македонски Брод нема доспеани неподмирени обврски на 30.09.2018 

година. 

 

4.ООУ „Св. Климент Охридски“ нема доспеани неподмирени обврски на 30.09.2018 

година. 

 

 

    

      Раководител на                                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 

Одделение за финансиски                                                  Дпл.шум.инг.Живко Силјаноски 

         прашања 

   Милена Лозаноска 

                                  

                                                                                                            

                                                                                                              


